110
DOM/ES - Edição Nº2.388

quinta-feira, 09 de Novembro de 2023

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 075/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.02.0019

PROCESSO Nº 6.407/2023

OBJETO: Locação de motoniveladora articulada,
solicitada pela Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento Alimentar, conforme as
condições e especificações constantes no Edital e
seus anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

WB LOCACOES DE MAQUINAS LTDA-ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 387.000,00 (trezentos
e oitenta e sete mil reais).

TOTAL GERAL: R$ 387.000,00 (trezentos e oitenta
e sete mil reais).

Guaçuí-ES, 08 de novembro de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
PREGOEIRO

Protocolo 1200612

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2023

ID CidadES/TCE-ES:
2023.027E0500004.01.0020

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que
realizará, em sua sede à Praça João Acacinho,
01, Centro, Guaçuí-ES, licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, no dia 12/12/2023,
às 09h, em conformidade com a Lei 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, visando a contratação de empresa
para Execução de Reforma na EM Isaura
Marques da Silva. O protocolo dos envelopes
será até às 08h30min, do dia 12/12/2023; o
credenciamento e a abertura dos envelopes será a
partir das 09h, do dia 12/12/2023. O Edital poderá
ser acessado por meio do site: www.guacui.es.gov.
br. Maiores informações poderão ser obtidas junto
à Comissão Permanente de Licitação, no horário de
08h às 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28)
3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 08 de novembro de 2023.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente - CPL

Protocolo 1200972

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0025

PROCESSO Nº 6.799/2023

OBJETO: Aquisição de materiais decorativos
para iluminação das festividades do Natal

de Luz, solicitado pela Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo e Esporte, conforme as condições
e especificações constantes no Edital e seus Anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

COMERCIAL DUDARIO LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 18.443,00 (dezoito
mil e quatrocentos e quarenta e três reais).

JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 3.990,00 (três mil e
novecentos e noventa reais).

CJ DETOGNI MATERIAL ELETRICO E SERVICOS
LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 9.275,00 (nove mil e
duzentos e setenta e cinco reais).

TOTAL GERAL: R$ 31.708,00 (trinta e um mil e
setecentos e oito reais).

Guaçuí-ES, 09 de novembro de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
PREGOEIRA

Protocolo 1201249

Termos

Processo Nº 7822/2023.

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Pelo presente Termo de Rescisão Contratual, o
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ, por meio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, representada neste ato
pela Secretária Municipal de Saúde, nos termos da
Lei Municipal nº 3.733/2010, regulamentada pelo
Decreto Municipal Nº 7.255/2010;

CONSIDERANDO o despacho em fls. 02 do Processo
nº 7822/2023.

Resolve:

Tornar rescindido, a partir de 05 de novembro
de 2023, o CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE DIREITO PÚBLICO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TEMPORÁRIOS, CPS/SEMUS/RH/N.º
015/2023, firmado entre o Município de Guaçuí
e a Sra. JESSICA SILVA DE ANDRADE.

E para que produza seus efeitos legais, assina o
presente em duas vias de igual forma e teor.

Guaçuí-ES., 07 de novembro de 2023.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1200776

TERMOS Nº 173 E 174/2023 DE ADESÃO À ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS

ID’s CidadES/TCE-ES:
2023.027E0700001.16.0044 e
2023.027E0700001.16.0045
As Secretarias Municipais de Obras, Infraestrutura e

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Novembro de 2023 às 23:03:38 Código de Autenticação: 13456470

Usuario
Highlight

Usuario
Highlight